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Класс Предмет Дата ФИО учителя 

5 Английский 16.10.2024, Wed Соколова Надежда Михайловна 

6а Английский 11.10.2024, Fri Соколова Надежда Михайловна 

6б Английский 09.10.2024, Wed Соколова Надежда Михайловна 

7 Английский 10.10.2024, Thu Соколова Надежда Михайловна 

7 Английский 16.12.2024, Mon Соколова Надежда Михайловна 

6а Английский 25.12.2024, Wed Соколова Надежда Михайловна 

6б Английский 23.12.2024, Mon Соколова Надежда Михайловна 

5 Английский 11.12.2024, Wed Соколова Надежда Михайловна 

8 Английский 10.10.2024, Thu Соколова Надежда Михайловна 

8 Английский 16.12.2024, Mon Соколова Надежда Михайловна 

9а Английский 14.10.2024, Mon Соколова Надежда Михайловна 

9б Английский 15.10.2024, Tue Соколова Надежда Михайловна 

6б Математика 11.10.2024, Fri Филиппова Елена Николаевна 

6б Математика 12.12.2024, Thu Филиппова Елена Николаевна 

8 Алгебра 11.11.2024, Mon Филиппова Елена Николаевна 

8 Алгебра 19.12.2024, Mon Филиппова Елена Николаевна 

8 Геометрия 09.10.2024, Wed Филиппова Елена Николаевна 

8 Геометрия 10.12.2024, Tue Филиппова Елена Николаевна 

8 
Вероятность и 
статистика 06.12.2024, Fri Филиппова Елена Николаевна 

9а Алгебра 22.10.2024, Tue Филиппова Елена Николаевна 

9а Алгебра 03.12.2024, Tue Филиппова Елена Николаевна 

9а Геометрия 23.10.2024, Wed Филиппова Елена Николаевна 

9а Геометрия 04.12.2024, Wed Филиппова Елена Николаевна 

11 Алгебра 26.09.2024, Thu Филиппова Елена Николаевна 

11 Алгебра 25.11.2024, Mon Филиппова Елена Николаевна 

3б Математика 17.09.2024, Tue Лоскутова Елена Михайловна 

3б Математика 17.10.2024, Thu Лоскутова Елена Михайловна 

3б Математика 17.12.2024, Tue Лоскутова Елена Михайловна 

3б Русский язык 16.09.2024, Mon Лоскутова Елена Михайловна 

3б Русский язык 22.10.2024, Tue Лоскутова Елена Михайловна 

3б Русский язык 24.12.2024, Tue Лоскутова Елена Михайловна 

9а Обществознание 16.12.2024, Mon Лоскутова Елена Михайловна 

9б Обществознание 16.12.2024, Mon Лоскутова Елена Михайловна 

4б Русский язык 12.09.2024, Thu Курбатова Галина Сергеевна 

4б Русский язык 17.10.2024, Thu Курбатова Галина Сергеевна 

4б Русский язык 18.12.2024, Wed Курбатова Галина Сергеевна 

4б Математика 13.09.2024, Fri Курбатова Галина Сергеевна 

4б Математика 18.10.2024, Fri Курбатова Галина Сергеевна 

4б Математика 19.12.2024, Thu Курбатова Галина Сергеевна 

2 Английский 10.12.2024, Tue Рыбкина Татьяна Васильевна 

3а Английский 21.10.2024, Mon Рыбкина Татьяна Васильевна 

3б Английский 21.10.2024, Mon Рыбкина Татьяна Васильевна 

5/2 Английский 16.10.2024, Wed Рыбкина Татьяна Васильевна 

5/2 Английский 11.12.2024, Wed Рыбкина Татьяна Васильевна 

8/2 Английский 10.10.2024, Thu Рыбкина Татьяна Васильевна 

8/2 Английский 16.12.2024, Mon Рыбкина Татьяна Васильевна 

10ГП Английский 02.12.2024, Mon Рыбкина Татьяна Васильевна 

10ГП Английский 09.10.2024, Wed Рыбкина Татьяна Васильевна 

10УП Английский 05.12.2024, Thu Рыбкина Татьяна Васильевна 

10УП Английский 22.10.2024, Tue Рыбкина Татьяна Васильевна 

10ГП Английский 13.11.2024, Wed Рыбкина Татьяна Васильевна 

11 Английский 09.10.2024, Wed Рыбкина Татьяна Васильевна 

11 Английский 09.12.2024, Mon Рыбкина Татьяна Васильевна 

5 Русский язык 11.09.2024, Wed Савко Наталья Геннадьевна 



5 Русский язык 27.11.2024, Wed Савко Наталья Геннадьевна 

5 Русский язык 16.12.2024, Mon Савко Наталья Геннадьевна 

6б Русский язык 16.10.2024, Wed Савко Наталья Геннадьевна 

6б Русский язык 06.11.2024, Wed Савко Наталья Геннадьевна 

6б Русский язык 22.11.2024, Fri Савко Наталья Геннадьевна 

6б Русский язык 12.12.2024, Thu Савко Наталья Геннадьевна 

6б Русский язык 27.12.2024, Fri Савко Наталья Геннадьевна 

10 Русский язык 02.12.2024, Mon Савко Наталья Геннадьевна 

6а Математика 11.10.2024, Fri Локтев Алексей Анатольевич 

6а Математика 20.12.2024, Fri Локтев Алексей Анатольевич 

7 Физика 25.12.2024, Fri Локтев Алексей Анатольевич 

8 Физика 12.12.2024, Thu Локтев Алексей Анатольевич 

9б Физика 18.11.2024, Mon Локтев Алексей Анатольевич 

9а Физика 18.11.2024, Mon Локтев Алексей Анатольевич 

10 Физика 14.11.2024, Thu Локтев Алексей Анатольевич 

11 Физика 04.10.2024, Fri Локтев Алексей Анатольевич 

11 Физика 19.11.2024, Tue Локтев Алексей Анатольевич 

7 Информатика 26.11.2024, Tue 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

9б Информатика 16.12.2024, Mon 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

9а Информатика 12.12.2024, Thu 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

11 Информатика 06.12.2024, Fri 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

5 Математика 07.11.2024, Thu 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

7 Алгебра 06.11.2024, Wed 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

10 Алгебра 16.10.2024, Wed 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

10 Геометрия 21.11.2024, Thu 
Дыдочкина Александра 
Александровна 

7 
Вероятность и 
статистика 27.12.2024, Fri 

Дыдочкина Александра 
Александровна 

6а Русский язык 17.10.2024, Thu Шадрина Людмила Камиловна 

6а Русский язык 27.11.2024, Wed Шадрина Людмила Камиловна 

6а Русский язык 12.09.2024, Thu Шадрина Людмила Камиловна 

8 Русский язык 07.10.2024, Mon Шадрина Людмила Камиловна 

8 Русский язык 21.10.2024, Mon Шадрина Людмила Камиловна 

8 Русский язык 11.09.2024, Wed Шадрина Людмила Камиловна 

8 Русский язык 04.12.2024, Wed Шадрина Людмила Камиловна 

9б Русский язык 04.12.2024, Wed Шадрина Людмила Камиловна 

9б Русский язык 02.10.2024, Wed Шадрина Людмила Камиловна 

9б Русский язык 06.11.2024, Wed Шадрина Людмила Камиловна 

9б Русский язык 20.09.2024, Fri Шадрина Людмила Камиловна 

9б Литература 27.12.2024, Fri Шадрина Людмила Камиловна 

7 Русский язык 02.12.2024, Mon Егорова Светлана Васильевна 

7 Русский язык 10.09.2024, Tue Егорова Светлана Васильевна 

9а Русский язык 19.09.2024, Thu Егорова Светлана Васильевна 

9а Русский язык 05.12.2024, Thu Егорова Светлана Васильевна 

11 Русский язык 16.09.2024, Mon Егорова Светлана Васильевна 

11 Русский язык 27.11.2024, Wed Егорова Светлана Васильевна 

7 Литература 18.11.2024, Mon Егорова Светлана Васильевна 

9а Литература 18.12.2024, Wed Егорова Светлана Васильевна 

11 Литература 16.10.2024, Wed Егорова Светлана Васильевна 

11 Литература 10.12.2024, Tue Егорова Светлана Васильевна 



4а Русский язык 11.09.2024 Бухгамер Лариса Геннадьевна 

4а Русский язык 24.10.2024 Бухгамер Лариса Геннадьевна 

4а Русский язык 26.12.2024 Бухгамер Лариса Геннадьевна 

4а Математика 13.09.2024 Бухгамер Лариса Геннадьевна 

4а Математика 18.10.2024 Бухгамер Лариса Геннадьевна 

4а Математика 20.12.2024 Бухгамер Лариса Геннадьевна 

8 химия  18.11.2024 Климцева Наталья Владимировна 

9а химия  16.09.2024 Климцева Наталья Владимировна 

9а химия  06.11.2024 Климцева Наталья Владимировна 

9б химия  16.09.2024 Климцева Наталья Владимировна 

9б химия  06.11.2024 Климцева Наталья Владимировна 

11 химия  09.12.2024 Климцева Наталья Владимировна 
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